
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

w sprawie udzielenia dyrektorowi
I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w Mielcu pełnomocnictwa do składania 

oświadczenia woli w sprawach związanych z bieżącą działalnością powiatu

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) oraz § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Radosława Kluzę - dyrektora ILiceum Ogólnokształcącego bn, Stanisława 
Konarskiego Mielcu^ do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z bieżącą działalnością powiatu 
w zakresie dotyczącym funkcjonowania I LO w Mielcu - jednostki organizacyjnej powiatu mieleckiego.

§2 .2, Upoważnienie, o którym mowa w§ 1, udziela się na okres powierzenia pełnienia obowiązków 
dyrektora I LO w Mielcu. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania powierzenia pełnienia 
obowiązków dyrektora w/w placówce.

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci, z mocą obowiązującą do 1 września 2023 r.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak -

2. Członek Zarządu

Andrzej Bryła -

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz -

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski -

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret -

Id: 808C156C-1A1B-4432-8DB0-ECF6351A32F8. Uchwalony Strona 1


